[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                         ИВДИВО Житомир  960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Левий и Хлоя
                                ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Левий Хлоя

Парадигмальный Совет ИВО

                                                                 26.11.23

Протокол

      Присутствовали: 16 Аватаров ИВО – онлайн
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
Ничипорук Тамара
Ганжа Людмила
Кухарчук Вера
Матвийчук Владислав
Палыга Василий
Буртовская  Жанна           нет
Симонова Валентина
Глобенко Елена
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Шульга Виктория
Савченко Василий  -         нет
Федоритенко Лина
Клименко Наталия

Темы:
· Философия как наука и философия как таковая, чем отличаются и что из этого следует.
Философия Человека в современных условиях. 16-рица Философии Человека.
· Противоречие науки и философии. Распознание разных видов реальностей физикой, химией, биологией, математикой.

Практики.
Звание Философа Синтеза ИВО.
16-рица философии. Распор. 272.
16 видов Мудрости распознанием 16-ти видов Философий от Мудрости Человека до Мудрости Частей Отец-Человек-Субъект-Землянина.

 Докладчик: Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Кут Хуми, Петушенко Алла Тимофеевна

ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448  архетипической Октавы) Аватара Синтеза Левий, Ольга Левадняя.

                                                                                                                                                            Согласовано с ИВАС Кут Хуми